Hagercad
Changelog versie 6.8
10-2025
01 Basis editie wijzigingen
02 Expert editie wijzigingen
03 Premium editie wijzigingen
Inhoud
Basis01
▪ Nieuwe deelbare stroomtransformatoren
zijn toegevoegd in Hagercad!
Nieuw
Deelbare stroomtrafo’s
Arikelnummer Omschrijving
SRR00635A Deelbare stoomtransformator SC1 18 mm 63/5A 0,6 VA klasse 3
SRR00805A Deelbare stoomtransformator SC1 18 mm 80/5A 0,6 VA klasse 3
SRR01005A Deelbare stoomtransformator SC1 18 mm 100/5A 0,2 VA klasse 1
SRR01255A Deelbare stoomtransformator SC1 18 mm 125/5A 0,2 VA klasse 1
SRR01605A Deelbare stoomtransformator SC1 18 mm 160/5A 0,3 VA klasse 1
SRR02005A Deelbare stoomtransformator SC1 18 mm 200/5A 0,6 VA klasse 1
SRR02505A Deelbare stoomtransformator SC1 18 mm 250/5A 0,6 VA klasse 1
SRR04005B Deelbare stoomtransformator SC2 28 mm 400/5A 2,2 VA klasse 1
SRR05005B Deelbare stoomtransformator SC2 28 mm 500/5A 2,2 VA klasse 1
▪ Het is mogelijk om de codering van de
componenten te exporteren naar .csv, dit
kan handig zijn voor labelprinters
Nieuw